

شروع پروژه های جدید
عمرانی ممنوع است



خاوری باید بعد از صدور رأی دادگاه
غیابی تحت تعقیب قرار می گرفت



ریشه کن کردن فساد خانه تکانی
مدیریتی کشور است



مهندس یعقوب فتح اله زاده به عنوان
شهردار جدید شهر سردرود معرفی و
شروع به کار نمود



منافلوپان مدیر عامل شرکت فولاد نصر آذربایجان:

گوش شنوایی برای شنیدن مشکلات صنعت و تولید نیست



سهم ایران در زمینه تجارت حلال کم است



امروزه هر چه در کشور ما تولید می شود باید در کشور های دیگر مورد استفاده قرار گیرد
گزارش تکمیلی از مصرف بهینه ی انرژی به دولت ارائه می گردد

شرکت بیش از هزار ناشر داخلی و ۱۰۰ ناشر خارجی در نمایشگاه کتاب تبریز



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی:
باید سرنانه مطالعه در جامعه را به حد شاخص برسانیم
امروز کتاب جریان توسعه عنصر مهم تلقی می شود
در جریان توسعه انتظار داریم آگاهی های عمومی گسترش یابد

طلا و جواهری پارادایس تخفیف ویژه برای نو عروسان



ساخت طلا و جواهر با آخرین متد روز دنیا
ساخت مدل های خود شما با کم ترین دستمزد
شماره تماس:
۰۹۱۴۶۵۴۳۶۰۰

آدرس: تبریز-بازار امیر-سرای امیر-امیرنویلاک ۱/۲

تبریک



جناب آقای مهندس یعقوب فتح اله زاده

شهردار محترم شهر سردرود

انتخاب بجاوشایسته جنابعالی را بعنوان شهردار سردرود صمیمانه تبریک عرض نموده و امیدواریم احسان و نیکوکاری که بخش عظیمی از فرهنگ دینیمان می باشد را، سرلوحه کاری خود قرار دهید و با تلاش و مجاهدت و حمایت های شما برادر ارجمند، شاهد موفقیت روزافزون امور خیریه باشیم. توفیقات روز افزونتان را از خداوند منان خواستاریم.

موسسه نیک اندیشان جوانان سردرود

تبریک



جناب آقای مهندس یعقوب فتح اله زاده

شهردار محترم شهر سردرود

انتخاب به جا و شایسته حضرتعالی به عنوان شهردار جدید شهر ۳ هزار ساله سردرود (پایتخت تابلوفرش جهان) که به حق حضرتعالی از سرمایه های ارزشمند مدیریتی کلانشهر تبریز و به عنوان فرزند خلف سردرود می باشید را صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده و قطع یقین این انتخاب نشان از توانمندیها و شایستگی ها و خدمت بی منت به مردم دارد. امیدواریم با تعامل شورای اسلامی شهر و اهالی شریف و دستگاهها و ادارا استان، شاهد موفقیت روزافزون در توسعه شهری و عمران و آبادانی شهر سردرود باشیم.

مدیریت داروخانه دکتر خسروی سردرود

تبریک

برادرگرامی جناب آقای دکتر مجید خدابخش

بدینوسیله انتصاب شایسته جنابعالی به عنوان استاندار آذربایجان شرقی را تبریک و تهنیت عرض نموده و از خداوند باری تعالی توفیقات روز افزونتان آرزومندیم. رجاء واثق داریم که در این عرصه جدید نیز همچون عرصه های دیگر خدمتگزاری به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران کماکان موفق، مؤید و پیروز باشید.

هیئت مدیره و کارکنان اتحادیه صوتی و تصویری و موبایل فروشان تبریز

تبریک

جناب آقای دکتر ایرج شهبان باهر

شهردار محترم تبریز

بدینوسیله انتخاب شایسته جنابعالی از سوی شورای اسلامی شهر تبریز به عنوان شهردار جدید را تبریک و تهنیت عرض نموده و امیدواریم در پناه ایزد منان در پیشبرد اهداف توسعه ای کلانشهر تبریز بیش از پیش موفق و مویدباشید.

هیئت مدیره و کارکنان اتحادیه صوتی و تصویری و موبایل فروشان تبریز

بازشناسی پارامترهای اقلیمی بر الگوی ساخت خانه های قدیمی (خانه شربت اوغلی، قدکی و بهنام در تبریز)



شادی رهبر صباغی

از تابش آفتاب در فصل زمستان، تأثیر مصالح مورد استفاده از ساختمان ها بر آسایش دمایی فضاهای داخلی، تبیین شده است. همچنین تأثیر طراحی بر اساس چرخه خورشیدی روی بار گرمایشی و سرمایشی مسکن اقلیم سرد بررسی شده است. محاسبات انجام شده در این پژوهش از طریق شبیه سازی در نرم افزار Ecotect که ویژه محاسبات انرژی است، انجام می شود بر این اساس، در عرض شمالی ۳۸ درجه با استقرار جهت ساختمانها با انحراف حدود ۴۵ درجه به طرف شرق یا غرب حداکثر نورگیری در ساختمانها و حداقل سایه در معابر همجوار آن به دست می آید. طراحی ساختمان، اولین عامل دفاعی در مقابل عوامل اقلیمی خارج بنا محسوب می شود. طراحی اقلیمی، روشی برای کاهش همه جانبه هزینه های انرژی یک ساختمان است. در اوانع شرایط جوی ساختمان هایی که بر اساس اصول طراحی اقلیمی بنا شده اند، گرمایش و سرمایش مکانیکی را به حداقل کاهش داده اند و از انرژی های طبیعی اطراف ساختمان حداکثر استفاده می کنند. با مطالعه ساختمان های بومی در هر اقلیم به روشنی این نکته حاصل می شود. که تمامی ساختمان های بومی کاملاً بر اساس اصول اقلیمی و در جهت استفاده حداکثری از انرژی های طبیعی و مقابله با سرما و گرمای آزاردهنده طراحی شده اند. این امر به طور کامل با فرهنگ مردم هر منطقه همسو بوده، و معماری بومی و بوم آورد تعریف شده است. به بررسی های انجام شده در خانه های تبریز و مدل کردن سایه شربت اوغلی در نرم افزار اکوتکت به این

نتیجه میرسیم که در این خانه کاملاً شرایط اقلیمی در نظر گرفته شده است. در این منطقه برخورداری از تابش خورشید در جبهه جنوبی در زمستان دو برابر تابستان است. جبهه های شرق و غرب در تابستان ۵/۲ برابر بیشتر از زمستان از تابش خورشید برخوردارند. جبهه های شمالی ساختمان مقدار بسیار ناچیزی از تابش خورشید بهره ور می گردند. بنابراین جهت استقرار بناها و محور ارتباطات باید به نحوی باشد که در ماههای سرد سال اضلاع شمالی ساختمان نیز ساعتی از روز از نور مستقیم آفتاب استفاده کنند و با توجه به میانگین تعداد روزهای یخبندان که بالغ بر ۱۰۰ روز میباشد، قسمت جنوبی راههای ارتباطی نیز باید بتوانند ساعتی از روز از تابش مستقیم نور خورشید برخوردار باشند. با توجه به زاویه تابش نور خورشید ملاحظه می شود که از اول مهر ماه تا ۲۱ اسفند جبهه شمالی هیچ استفاده ای از تابش مستقیم آفتاب ندارد. لذا با استقرار بناها در جهت شمال - جنوب در ماههای سرد سال جبهه شمالی که کاملاً از نور مستقیم بی بهره خواهد بود ولی با انحراف محور ساختمان به طرف غرب یا شرق این موضوع تا حدی قابل حل است. به علت مزاحم بودن نور مستقیم غرب و شرق در فصول گرم سال انحراف از خط شمال و جنوب به مقدار بیش از ۴۵ درجه مناسب نمی باشد. طبق بررسیهایی انجام شده در عرض شمالی ۳۸ درجه با استقرار جهت ساختمانها یا انحراف حدود ۴۵ درجه به طرف شرق یا غرب حداکثر نورگیری در ساختمانها و حداقل سایه در معابر همجوار آن به دست می آید.

و هوشمندی خدمات، تأکید زیادی شده است، گفت: یکی از مهم ترین مبحث استاندارد سازی تسهیل تجارت و مبادلات بین کشورهاست. وی تأکید کرد: امروزه هر چه در کشور ما تولید می شود باید در کشورهای دیگر نیز مورد استفاده قرار گرفته و تمامی انسان های این دنیا به عنوان مخلوق خداوند به این تولیدات دسترسی داشته باشند. پیروزی بخت خاطر نشان کرد: با توجه به بحران های زیست محیطی در کشور، توجه ویژه به این مسائل ضروری بوده و باید برای حل آن تدابیر موثر و اساسی اندیشیده شود. وی با بیان اینکه سازمان ملی استاندارد ایران در عرصه ملی و بین المللی فعالیت های موثری انجام داده است، اظهار کرد: این سازمان در بحث انرژی هر سه ماه یک مرتبه، گزارش تکمیلی از مصرف بهینه ی انرژی به دولت ارائه می دهد و در خصوص استاندارد های مواد غذایی، محیط زیست و جایگاه های اختصاصی سوخت CNG ورود پیدا کرده است. وی با اشاره به آخرین وضعیت سازمان ملی استاندارد ایران در سازمان بین المللی استاندارد، اظهار کرد: بعد از ۵۰ سال عضویت سازمان استاندارد ملی ایران در سازمان ایزو، سال جاری یک بانوی ایرانی به عنوان عضوی از کارگروه هیئت مدیره ی فنی ایزو انتخاب شده که موجب سربلندی و افتخار کشورمان است. پیروزی بخت با اشاره به اینکه سازمان ملی استاندارد در حوزه ی استانداردهای غذایی و کشاورزی مسئولیت و مدیریت را بر عهده گرفته است، افزود: حدود ۱۸ کشور عربی در این زمینه تحت نظارت سازمان ملی استاندارد ایران فعالیت می کنند.

سهم ایران در زمینه تجارت حلال کم است



رئیس سازمان ملی استاندارد ایران با اشاره به اینکه کشور ما در بحث تجارت حلال سهم کمی در بازارهای بین المللی به خود اختصاص داده است، گفت: متأسفانه کشور ما در تولید و عرصه ی محصولات حلال به سایر نقاط دنیا و بازارهای بین المللی کوتاهی کرده است که سازمان ملی استاندارد در زمینه ی تجارت غذا و گردشگری حلال با همکاری علمای بزرگوار تدابیر اساسی اندیشیده است. به گزارش ایسنا، نیره سادات پیروز بخت در همایش تجلیل از واحدهای نمونه و برگزیده استاندارد آذربایجان شرقی، با بیان اینکه استاندارد مقوله ای جدید نیست بلکه از دیر باز در عالم هستی جاری بوده است، اظهار کرد: مقوله ی استاندارد طی سال های گذشته شکل علمی به خود گرفته و

قهرمانی کلاهدوز در مرحله چهارم تور دوچرخه سواری ایران - آذربایجان

رکابزن پیشگامان قهرمان مرحله چهارم تور دوچرخه سواری آذربایجان ایران شد. به گزارش ایسنا، مرحله چهارم تور دوچرخه سواری آذربایجان ایران از تبریز به سرعین برگزار شد و رکابزنان مسیر ۱۹۶ کیلومتر را رکاب زدند. مرحله چهارم سه مسیر کوهستانی و دو مسیر صاف داشت از این رو عنوان نخست به یک رکاب ایرانی رسید. چراکه تخصص رکابزنان ایرانی

پیکان در اندیشه کسب پنجمین برد متوالی



تیم های پیکان و گسترش فولاد در حالی به مصاف یکدیگر می روند که پیکان در ۴ دیدار اخیر خود پیروز شده است. به گزارش تسنیم، تیم فوتبال گسترش فولاد در چارچوب هفته نهم لیگ برتر فوتبال از ساعت ۱۶ روز پنجشنبه ۲۰ مهرماه در ورزشگاه شهدای شهر قدس به مصاف پیکان تهران می رود.

گسترش فولاد در حالی به مصاف شاگردان مجید جلالی می رود که با ۷ امتیاز از ۸ بازی در رده شانزدهم جدول قرار گرفته است. این تیم در هفته هشتم لیگ برتر با نتیجه دو-یک از تراکتورسازی شکست خورد و راهی تعطیلات شد تا شاید تمرینات بیشتر، این تیم را به روزهای خوب خود بازگرداند. پیکان نیز در دیداری خارج از خانه با برتری دو-صفر مقابل سنایه جامگان به تعطیلات رفت و حالا برای کسب ۳ امتیاز دیدار خانگی مقابل گسترش فولاد به میدان می رود. مسئولان گسترش فولاد پس از شکست مقابل تراکتورسازی، لوکابوناچیچ

بلژیک -پیراهن کوهستانی: "ایلیا داویدنوک" از شهرداری تبریز -پیراهن سفید: "ایلیا داویدنوک" از شهرداری تبریز -پیراهن سبز: "مارکو دوئنتس" از بیبی دامپ هلند

*نتایج تیمی در پایان مرحله چهارم: تیم اول: شهرداری تبریز با ۴۸ ساعت و ۲۰ دقیقه ۲۷ ثانیه تیم دوم: پیشگامان کویر یزد با ۴۸ ساعت و ۲۲ دقیقه ۲۱ ثانیه تیم سوم: تارتلتو بلژیک با ۴۸ ساعت و ۳۶ دقیقه و ۵۲ ثانیه

شانس صعود ۷ پله ای برای گسترش فولاد گسترش فولاد در ۸ هفته گذشته، ۲ برد، یک تساوی و ۵ شکست تجربه و ۵ بار دروازه حریفان را باز کرده است. این تیم ۱۴ گل خورده نیز در کارنامه دارد که بیشترین گل خورده تا پایان هفته ۸ لیگ هفدهم محسوب می شود. آبی های تبریز در صورت کسب ۳ امتیاز دیدار خارج از خانه مقابل پیکان، می توانند در بهترین حالت به صعود ۷ رده ای امیدوار باشند، در بدترین حالت و شکست مقابل پیکان نیز این تیم در رده شانزدهم جدول باقی می ماند. گسترش فولاد در ۵ دیدار اخیر خود یک برد، یک تساوی و ۳ شکست تجربه کرده است. گسترش فولاد همچنین بیشترین شکست لیگ هفدهم را تا پایان هفته هشتم این رقابت ها تجربه کرده است.

تساوی پر تکرارترین نتیجه مصاف پیکان و گسترش فولاد گسترش فولاد و پیکان تاکنون ۴ بار در لیگ برتر به مصاف هم رفته اند که ماحصل آن، یک برد برای گسترش فولاد و ۳ تساوی بوده است. آبی های تبریز در این ۴ دیدار ۳ بار دروازه پیکان را باز کرده و ۲ گل نیز دریافت کرده اند. تنها برد گسترش فولاد مقابل پیکان نیز به هفته ۴ لیگ چهاردهم و بازی ۲ تیم در ورزشگاه بنیان دیزل تبریز بازمی گردد که این تیم توانست با نتیجه یک-صفر از سد مهمان خود بگذرد.

در تیم پیکان تهران، مرتضی آقاخان با سه ثمر رساندن ۴ گل، بهترین گلزن این تیم محسوب می شود. در گسترش فولاد نیز رضا خالقی فر با ۳ گل، بهترین گلزن این تیم است. بر اساس اعلام سازمان لیگ فوتبال، ۲ تیم پیکان و پس ترش فولاد برای این دیدار بازیکن محروم ندارند. دیدار تیم های پیکان تهران و گسترش فولاد تبریز از ساعت ۱۶ روز پنجشنبه، ۲۰ مهرماه، با قضاوت علی صفایی در ورزشگاه شهدای شهر قدس آغاز می شود.

آگهی مزایده اموال غیرمنقول (نوبت دوم)

در پرونده کلاسه ۹۶۰۰۱۴ ج-م له سیف اله آذری با وکالت آقای جعفر ابراهیمی و علیه نادر نیکی که محکوم علیه محکوم، به پرداخت مبلغ ۱۶۸۰۶۰/۵۱۵ ریال از بابت اصل خواسته و هزینه دادرسی و مبلغ ۸/۴۰۳/۰۲۵ ریال بابت نیم عشر اجرائی در حق صندوق دولت، گردیده اند در این راستا اموال غیر منقول مشروحه با مشخصات ذیل برابر مقررات توسط محکوم له معرفی و توقیف و توسط کارشناس رسمی دادگستری ارزیابی، و پس از طی مراحل قانونی از طریق مزایده در روز چهارشنبه مورخه ۱۳۹۶/۰۸/۱۰ از ساعت ۱۰ الی ۱۱ صبح در محل اجرای احکام دادگاه عمومی ایلخچی فروخته خواهد شد. کسی که بالاترین مبلغ را پیشنهاد کند برنده مزایده اعلام خواهد شد. ده درصد مبلغ پیشنهادی نقداً اخذ و برای مابقی حداکثر یک ماه مهلت داده خواهد شد تا پرداخت گردد در صورتیکه برنده مزایده به هر عنوان اعلام انصراف کند ده درصد مبلغ پیشنهادی به نفع صندوق دولت ضبط خواهد شد. طالبین می توانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده از اموال موضوع مزایده بازدید به عمل آورند. *مشخصات و آدرس ملک توقیفی: ۱- یک قطعه زمین واقع در ایلخچی اراضی روستای مهدینلو معرفی شده توسط سیف اله آذری نژاد می باشد. ملک موصوف مشهور به قاراجای از اراضی روستای مهدینلو ملکی نادر نیکی باسناد تصویر غیر مصدق سند ابرازی دارای قولنامه بنگاه معاملاتی املاک روستای مهدینلو که طبق سند عادی ابرازی ۱۰۹۹ متر مربع (هفت من محلی) با حدود اربعه خود اظهار می شود. ضمناً نهر عمومی و جنوباً ملک حسن راشدی خورخور، شرقاً یوسف قنبری... و غرباً علی اصغری بوده و در زمان بازدید در داخل محوطه آن چهار سرویس آجر فشاری و یک سرویس شن، یک سرویس سنگ و پی در حد شرقی مشاهده گردید. ملک مورد مزایده فاقد اعیانی بوده و عرصه آن با در نظر گرفتن نوع خاک، بافت خاک، نوع سند، موقعیت واقع شده در حاشیه منطقه مسکونی، مساحت، دسترسی به جاده اصلی و سایر موارد موثر در ارزیابی از قرار هر متر مربع ۱۸۰ هزار ریال معادل هجده هزار تومان در مجموع مساحت ۱۰۹۹ متر مربع به مبلغ نوزده میلیون و هفتصد و هشتاد و دو هزار تومان ارزیابی گردیده است. مدیر اجرای احکام مدنی دادگاه عمومی بخش ایلخچی - حسین مولوی



شرکت آب منتهای آذربایجان شرقی

شناسه آگهی: ۹۰۰۸۰
تاریخ انتشار: ۱۳۹۶/۰۷/۲۱
منابع آب محدود است در مصرف آب صرفه جویی کنیم .

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی ساده
شرکت آب منطقه ای آذربایجان شرقی در نظر دارد پروژه ای با اطلاعات عمومی مشروحه ذیل را از طریق مناقصه به شرکت واجد شرایط و صلاحیت دار واگذار نماید.

- کارفرما:** شرکت آب منطقه ای آذربایجان شرقی
- دستگاه نظارت:** گروه حفاظت و بهره برداری از آبیهای سطحی
- عنوان پروژه:** عملیات بهره برداری، حفاظت، نگهداری و تعمیرات شبکه آبیاری و زهکشی صوفی چای

مشخصات کلی پروژه:
 بهره برداری، حفاظت و نگهداری از:

- شبکه در محدوده ای به وسعت ناخالص حدود ۱۲۰۰۰ هکتار شامل ۴ منطقه آبیاری
- کانال ها و زهکش های درجه ۱ و ۲ و زهکش های حائل سیلاب بر تأسیسات وابسته
- بندهای انحرافی مراغه، خانقاه و شیخ بابا با کلیه منصوبات و تجهیزات
- تأمین و تحویل آب به انهار هفتگانه بالادست بند انحرافی مراغه و منطقه ۴ (انهار سنتی بناب) بر اساس مبانی طرح و دستورالعمل مربوط
- تعمیرات شبکه آبیاری و زهکشی

محل اجرا: استان آذربایجان شرقی - شهرستان های مراغه و بناب

برآورد هزینه اجرای کار: حدود -/۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال بر اساس فهراس بهای خاص

مدت اجرای کار: ۲۴ ماه شمسی

رشته کاری مورد نظر:

شرکت های دارنده صلاحیت بهره برداری و نگهداری از شبکه های آبیاری و زهکشی از وزارت نیرو (شرکت مدیریت منابع آب ایران) - پایه ۳ و بالاتر واجدین شرایط می توانند جهت ارزیابی، سوابق کاری انجام یافته در ۵ سال گذشته همراه با مستندات (تصویر موافقتنامه ها)، اساسنامه، آگهی تأسیس و آخرین روزنامه رسمی و تصویر گواهی نامه صلاحیت خود را طی نامه ای با امضاهای مجاز تعهد آور در پاکت سربسته ارائه نمایند.

مهلت تحویل اسناد تکمیل شده: تا ۱۴ روز بعد از درج آگهی نوبت دوم در ساعات اداری (آگهی نوبت دوم به فاصله ۷ روز پس از انتشار آگهی نوبت اول منتشر خواهد شد)

محل تحویل اسناد تکمیل شده: تبریز - بلوار ۲۹ بهمن - دفتر حراست شرکت آب منطقه ای آذربایجان شرقی.

لازم به توضیح است مابقی اسناد مناقصه طی دعوت نامه به پیمانکاران واجد شرایط ارائه خواهد شد.

* متن آگهی در سایت www.azarwater.ir موجود است.

روابط عمومی آب منطقه ای آذربایجان شرقی

